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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

ELEKTRODE PADS (H.P)

ENDOSKOPIK POLIMER ABSORBE OLMAYAN LIGASYON KLIBI

ERISKIN NAZAL OKSIJEN KANUL

FOLEY SONDA SILIKON  NO:6

NAZOGASTRIK SONDA NO:14
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TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL                :
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.
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İstemi yapılan patch, hastaların trans-thoracic defibrilasyon/kardiyoversiyonu için kullanılacaktır.

Kullanılacak olan patch in girişleri, klinikte bulunan defibrilatöre bağlanacak olan adaptör çıkışı ile uyumlu olacaktır ve
mevcut kablo ile patch kullanılabilecektir.
External patch in hasta ile temas eden yüzeyi jel emdirilmiş sünger, dış taraf ise polyurethanedan mamül olacaktır.

External patch in yapışkan yüzeyi alerjik olmayan ve yerinden kolay çıkmayan bir yapışkan ile kaplı olacaktır.

External patch düşük değerler ile defibrilasyon/ kardiyoversiyon yapılabilmesi için geniş yüzey alanına sahip olacaktır .

External patchlar steril olarak paketlenmiş olacak ve her pakette iki adet patch bulunacaktır.

External patch lere bağlı olarak en az 25 cm boyutunda yüksek voltaja dayanıklı kablo bulunacak ve kablo ucundaki
konnektör defibrilatör adaptörüne uygun sokete sahip olacaktır.
External padler, gerektiğinde transthoracic pace işlemi için de kullanılabilecektir.

External pad düşük empedanslı olacak ve external defibrilatörü empedans ölçümü yapabilmesi için gerekli elektronik
devreye sahip olacaktır.

Kateter tamamıyla silikon kaplı doğal lateksten yapılmış olmalı

Sondalar tamamen steril olmalı ve tekli paketler içerisinde bulunmalı,

Sondanın hem dış hem iç paketi, steril tekniği bozmadan, kolay açılabilir nitelikte olmalı. (İç paketin sondanın üretraya
giren ucundaki kısmı, çekince kolayca kopacak şekilde kesme işareti ile bağlantılı olmalı.)
Sondalar iki yollu olmalı

Sondalar 6,8,12,14,16,18,20,22,24 FR olarak değişik boyutlarda olmalı

6 numaralı sonda silikondan imal edilmiş olmalıdır.

Sondalar 2 delikli olmalı
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Yuvarlatılmış kapalı distal ucu olmalı ve travma oluşturmayacak yumuşaklıkta olmalı

Balon çapı 6 FR için l,5cc/ml, 8-10 FR için 3-5 cc/ml, 12-14 FR için 10-30 cc/ml ve büyük ebatlarda 16-18-20-22-24 de
ise 30-50 cc/ml olmalı
Balon şişirilme valfı çeşitli size?lar için renk kodlu olmalı

Paket üzerinde son kullanma tarihi yazılı olmalı ve raf ömrü depo teslim tarihinden itibaren en az iki yıl olmalı  ISO veya
TSE  kalite belgelerinden birine sahip olmalı ve CE?ye uygunluğunu belgelendirmelidir.
Malzemeler ihale sonrası ilgili bölümlerde denenecektir.

Hastanemizde bulunan merkezi oksijen dedantöründen hastaya oksijen verirken kullanılacaktır. Bir ucu dedantörün ucuna
diğer ucu burun deliklerine rahatlıkla girebilecek şekilde  uyumlu olacaktır.
Medikal grade pvc malzemeden üretilmiş olacaktır.

En az 180 cm  uzunluğunda kırılmaya ve bükülmeye dayanıklı bağlantı hortumu olacaktır.

Burnu tahriş etmeyen kanül ve sabitleme halkası olacaktır.

Üretim, son kullanma tarihleri ve ubb kaydı ürünün üzerinde olmalıdır

Tıbbi PVC'den yapılmış olmalıdır.

Ucu yuvarlatılmış ve atravmatik olmalıdır.

Sondanın distal kısmındaki çıkışında en az 3 delik olmalıdır.

Sonda üzerinde işaretlenmeye yardımcı çizgiler olmalıdır.

Dışarıda kalan ucu beslenme setleri beslenme setleri çam uçlu en jektör ile bağlantıya uygun olmalıdır. Renk kodlu
olmalıdır.
Ölçekli derinlik işareti olmalıdır.

Giriş kolaylığı sağlayan yüzey olmalıdır.

Bükülmeye dirençli  kolay yerleştirmeyi sağlayan sertlikte olmalıdır.

Boyları en az 120 cm olmalıdır.

Sondalar tekli steril paketlerde olmalı paketlerin üzerinde son kullanma tarihi ve barkod  bulunmalıdır.

Numune olarak bırakılan ürünler hastanemizde denenerek uygunluk kararı verilecektir.Bu nedenle 10 adet numune
bırakılmalıdır.
Nazogastrik sondalar radyografilerde görüntülenebilir (radyoopak) olmalıdır.
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Klipsin bileşimi insan vücuduna hiçbir yan etkisi tespil edilmeyen absorbe olmayan Polimer-Pliasetat olmalıdır.

Klipsler tek kullanımlık ve steril olmalıdır.

Klips kartuşları 6 adet klips, kutular ise 14 adet kartuş içermelidir.

Klips tam kapama sağlayan "kayık şekilli"  yapıda olmalıdır.

Klipsin uç kısmı mükemmel kapama sağlayan ve açılmayı engelleyen karşılıklı kilit makenizmasına sahip olmalıdır.

Klipsin iç kısmında kaymayı engelleyen entegre edilmiş dişler bulunmalıdır.

Klips üzerinde klips aplikatörüne rahatlıkla oturan ve klipsin aplitkatörden düşmesini engelleyen karşılıklı ayaklar
bulunmalıdır.
Klips aplikatör üzerinde esneklik sağlayan " esnek köşe" yapısına sahip olmalıdır.

Klipsler radyo transparan olmalı, yapıları sayesinde MRI ve Röntgen cihazlarının manyetik alanlarından etkilenmemeli
ve bu uygulamalarda görünmemelidir.
Klips kartuşlarının alt kısmında ameliyat eldivenine, elbisesine veya örtüye irtibatlandırmayı sağlayan yapışkan bant
bulunmalıdır.
Klipslerin M ( orta Boy), ML( orta - büyük boy), L ( Büyük boy), ve XL ( ekstra büyük boy) ebat seçeneği bulunmalıdır.

M ( orta boy) klipsler 2.0-7.0mm, ML ( orta-büyük boy) klipsler 3.0-10.0 mm, L (büyükboy) klipsler 5.0-13.0 mm ve XL (
extra büyük boy) klipsler 7.0-16.0 mm arasındaki doku kütleleri ve damarları kapatma özelliğine sahip olmalıdır.
M ( orta boy klipslerin açık cerrahi için 20-27 cm eğik, 27 cm 70 derece sağ açılı, ML ( orta-büyük boy) klipslerin açık
cerrahi için 20-27 cm eğik, 27 cm 70 derece sağ açılı ve laparaskopi için 32.5 cm çalışma uzunluğunda 5 mm çapında
endoskopik Endo 5 L ( büyük boy) klipslerin açık cerrahi için 20-27 cm eğik, 27 cm 70 derece sağ açılı laparaskopi için
ise 32.5 cm çalışma uzunluğunda ve 10 mm Endo 10 endoskopik apikatör, XL ( ekstra büyük boy) klipslerin açık cerrahi
27 cm eğik 27 cm 70 derece sağ açılı ve laparoskopi için ise 32.5 çalışma uzuluğunda 10 mm çapında endoskopik
aplikatör seçenekleri bulunmalıdır.
Açık cerrahi ve endoskopiek klips aplikötürlerinin sökücüleri bulunmalıdır

ISO, CE, FDA gibi uluslar arası standartlardan en az birine sahip olmalıdır.

İmalatçı firmanın Türk Akreditasyon Kurumu tarafından verilen ISO ve CE onay belgesi bulunmalıdır.

M ( orta boy) klips kartuşları koyu mavi renginde, ML (orta-büyük boy) klips kartuşları koyu yeşil renginde, L ( büyük boy)
klips kartuşları koyu leylak renginde ve XL (ekstra büyük boy) altın sarısı renginde olmalıdır.
Klips kartuşları ile klips aplikatörlerinin tutma halkaları aynı renkte olmalıdır.

Tedarikçi firma kliplerin kullanımı süresince 15 adet açık cerrahi klip atıcı, 8 adet laparoskopik klip atıcı, 1 açık cerrahi
klip sökücü, 1 adet laparoskopik klip sökücü hastanemizin kullanımına sunacaktır.

ENDOSKOPIK POLIMER ABSORBE OLMAYAN LIGASYON KLIBIAçıklama :


